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m

rörande lin.jeinspektion Långsele-Krylbo den 50 mars 1956,

Inspektionsförrättare,

Långsele-Ånge baningenjör Olausson, lokförare Larsson
Ange-Ljusdal ingenjör Bolméus, lokförare Olofsson
Ljusdal-Stoivik baningenjör Holmström, lokförare Westberg
Storvik-Krylbo baningenjör Strid, lokförare Berglund

(inspektionen skedde med motordressin och i en del fall företogs dess
utom återresan på lok.)

Allmänna intryck.

Spårläget gott i makadamballast, sämre i grus. Vissa grussträckor
mycket dåligt läge. Skvättskarvar har börjat uppträda. Mycket stark
åverkan av spåret från loken - från Da-lokens insättande en markant
försämring av spårläget. Såväl inspektionsförrättare och sträckvakter
som lokpersonal missbelåtna med Da-loken "som går illa ofh misshandlar
spåret", Ma-loken gör sedan större saker av Da-loksutslagen, Uttalan
de från sträckvakter förekom såsom "Har varit här i femton år" eller

"i trettio år" etc "men aldrig sett maken till vad Da-loken nu ställer
till".

Uttalanden

Strid; Hastighetsnedsättning till JO över Torsåkers bangård (208,775-
209.250) på grund av dåligt spårläge i södra växeln som har ett öm
tåligt läge i kurvor. Även JO i kurva (215.770-214»250) mellan lltebo
och Toretorp där spårvidden är svår att hålla - utslag 30 mm dagen
innan omspikat och efter en natts körning åter + I7 inm,

Da-lokens inverkan på spåret är mycket ogynnsam och gången är icke bra,

Holmström: Nedsättningen till 70 i en kurva (238,017-238,&;37) söder
om Järbo på grund av dåliga skarvar och spårviddsojämnheter. Även
JO km på hela bansträckan Holmsveden-Kilafors - redan på torsdagen
hade Lingbo - Holmsveden JO km på grund av dåligt spårläge och perso
nalbrist, då så gott som allt folk disponerats i Granbo för röjning,
(det sålunda till 70 km nedsatta partiet Lingbo-Lilltjära anses av
baningenjören vara Storvikssektionens sämsta). Slutligen nedsattes
det i höstas nybyggda partiet på linjen Järvsö-Skäetra (367.000-368,
500) på grund av hög kilning efter tjällossning på nybyggd bank,

Holmström skulle vilja föreslå att sth för loken Da och Ma tills vi
dare nedsattes till 80 (och att de därför tills vidare icke framför
des i snäll- och persontåg) tills dess deras inverkan på spåret till
fullo klarlagts och deras fel bättrats,

Bolméus: Ljusdal-Ånge nedsattes totalt till 75 km varjämte temporärt
stH sattes till 60 på sträckorna Ramsjö-Norrhög (stora utslag uppåt
30 mm) och Alby-lnge (stort antal ojämna uppfrysningar) vilka två






